
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 기획감사실

정책: 지방행정 역량 강화

단위: 원활한 구정운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2014년도 추경 1 회 일반회계 기획감사실

기획감사실 4,967,499 3,347,169 1,620,330

시 467,898 29,178 438,720

구 4,499,601 3,317,991 1,181,610

지방행정 역량 강화 1,392,787 946,845 445,942

시 467,898 29,178 438,720

구 924,889 917,667 7,222

원활한 구정운영 611,722 183,570 428,152

시 430,720 0 430,720

구 181,002 183,570 △2,568

구정 주요 구상사업 발굴 홍보 113,722 114,190 △468

201 일반운영비 9,890 10,190 △300

01 사무관리비 9,890 10,190 △300

○정책개발 자료 구입(CD,논문집,책자 등)(절감

) 700 1,000 △300경정 700,000원

405 자산취득비 2,832 3,000 △168

01 자산및물품취득비 2,832 3,000 △168

○레이저프린터(A3,컬러) 구입(절감)

2,832 3,000 △168경정 2,832,000원

행복마을 만들기 397,350 0 397,350

시 397,350 0 397,350

307 민간이전 203,850 0 203,850

시 203,850 0 203,850

02 민간경상보조금 203,850 0 203,850

○행복마을 만들기 사업(성립전) 203,850 0 203,850

시 203,850 0 203,850

401 시설비및부대비 193,500 0 193,500

시 193,500 0 193,500

01 시설비 193,500 0 193,500

○행복마을 만들기(공공기반 조성사업)(성립전) 193,500 0 193,500

시 193,500 0 193,500

구의회 협력 강화 10,910 11,910 △1,000

201 일반운영비 10,910 11,910 △1,000

01 사무관리비 10,910 11,910 △1,000

○행정사무감사관련보고서(절감)

3,800 4,800 △1,000경정 3,800,000원

성과중심의 주요업무 평가 5,470 6,570 △1,100

201 일반운영비 1,570 2,670 △1,100

01 사무관리비 1,570 2,670 △1,100

○주요업무 자체평가 보고서(절감)

1,150 2,250 △1,100경정 1,150,000원

창조도시 조성 33,370 0 33,370

시 33,370 0 33,370
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부서: 기획감사실

정책: 지방행정 역량 강화

단위: 원활한 구정운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

307 민간이전 33,370 0 33,370

시 33,370 0 33,370

02 민간경상보조금 33,370 0 33,370

○마을공동체 역량강화사업(성립전) 33,370 0 33,370

시 33,370 0 33,370

효율적 예산운용 502,568 489,048 13,520

시 8,000 0 8,000

구 494,568 489,048 5,520

효율적인 예산편성 28,060 29,540 △1,480

201 일반운영비 28,060 29,540 △1,480

01 사무관리비 28,060 29,540 △1,480

○세입세출예산서 13,500 14,000 △500

－2014년 추경예산(절감) 7,500 8,000 △500

○세입세출예산안 사업명세서(절감) 8,920 9,400 △480

－2014년 추경예산(절감) 4,920 5,400 △480

○성과예산서(절감) 1,500 2,000 △500

경정 7,500,000원

경정 4,920,000원

경정 1,500,000원

재정운영 공통경비 120,000 110,000 10,000

405 자산취득비 15,000 5,000 10,000

01 자산및물품취득비 15,000 5,000 10,000

○부서공통물품구입비 15,000 5,000 10,000경정 15,000,000원

지방재정운영활성화 22,000 14,000 8,000

시 8,000 0 8,000

구 14,000 14,000 0

202 여비 8,000 0 8,000

시 8,000 0 8,000

01 국내여비 8,000 0 8,000

○직원 국내 선진지 견학(상사업비)(성립전) 8,000 0 8,000

시 8,000 0 8,000

주민참여예산제도 운영 4,800 7,800 △3,000

201 일반운영비 3,800 6,800 △3,000

01 사무관리비 3,800 6,800 △3,000

○주민참여예산위원 수당(절감)

1,750 3,500 △1,750

○주민참여예산위원회 심의자료(절감)

550 1,800 △1,250

경정 1,750,000원

경정 550,000원

효율적인 조직·변화 관리 3,100 1,300 1,800

창의지식행정 활성화 운영 2,500 700 1,800

303 포상금 2,500 700 1,800

01 포상금 2,500 700 1,800

○지식활동 우수직원 및 학습동아리 포상 1,800 0 1,800

법무행정 강화 147,501 149,331 △1,830
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부서: 기획감사실

정책: 지방행정 역량 강화

단위: 법무행정 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

합리적 소송업무 관리 및 전문성 강화 146,301 148,131 △1,830

201 일반운영비 44,201 46,531 △2,330

01 사무관리비 44,201 46,531 △2,330

○변호사 위임사건 착수금(절감)

24,070 26,400 △2,330경정 24,070,000원

303 포상금 2,100 1,600 500

01 포상금 2,100 1,600 500

○승소공무원 포상금 1,500 1,000 500경정 1,500,000원

정확한 통계조사 관리 64,856 63,856 1,000

시 29,178 29,178 0

구 35,678 34,678 1,000

통계조사 활용도 제고 6,500 5,500 1,000

201 일반운영비 6,500 5,500 1,000

01 사무관리비 6,500 5,500 1,000

○통계작업장 운영비(사무기기, 복사용지 등) 1,000 0 1,000

공정하고 투명한 감사확립 58,540 59,740 △1,200

감사업무추진 7,270 7,720 △450

201 일반운영비 4,570 4,720 △150

01 사무관리비 2,850 3,000 △150

○상급기관 수감 용품 구입(절감)

2,850 3,000 △150경정 2,850,000원

203 업무추진비 2,700 3,000 △300

03 시책추진업무추진비 2,700 3,000 △300

○감사업무추진(상급기관 수감, 구민감사관, 공

직자윤리위원회 등)(절감) 2,700 3,000 △300경정 2,700,000원

직원 청렴의식 강화 16,050 16,800 △750

201 일반운영비 14,250 15,000 △750

01 사무관리비 14,250 15,000 △750

○청렴워크숍 운영(절감) 14,250 15,000 △750경정 14,250,000원

규제개혁 행정 활성화 4,500 0 4,500

효율적 규제개혁 업무추진 4,500 0 4,500

201 일반운영비 900 0 900

01 사무관리비 900 0 900

○규제개혁 직원교육 및 간담회 현수막 구입 등 300 0 300

○규제개혁 직원교육 강사수당 600 0 600

203 업무추진비 1,000 0 1,000

03 시책추진업무추진비 1,000 0 1,000

○규제개혁 업무 추진 1,000 0 1,000

303 포상금 2,600 0 2,600
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부서: 기획감사실

정책: 지방행정 역량 강화

단위: 규제개혁 행정 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 포상금 2,600 0 2,600

○규제개혁 업무추진 자체평가 우수부서 시상 2,600 0 2,600

재원관리 2,678,549 2,310,966 367,583

예비비 2,678,549 2,310,966 367,583

예비비 2,678,549 2,310,966 367,583

801 예비비 2,678,549 2,310,966 367,583

01 예비비 2,678,549 2,310,966 367,583

○예비비 2,678,549 2,310,966 367,583경정 2,678,549,000원

재무활동(기획감사실) 800,000 0 800,000

내부거래지출 800,000 0 800,000

예수금 상환 800,000 0 800,000

705 예수금원리금상환 800,000 0 800,000

01 예수금원금상환 800,000 0 800,000

○예수금 원리금 상환(주차장특별회계) 800,000 0 800,000

행정운영경비(기획감사실) 96,163 89,358 6,805

기본경비 96,163 89,358 6,805

기본경비 96,163 89,358 6,805

201 일반운영비 21,823 21,498 325

01 사무관리비 21,823 21,498 325

○시간외근무자 급식비 10,185 9,240 945

○복사용지 구입(절감) 4,000 4,320 △320

○토너 구입(절감) 4,148 4,298 △150

－프린터 3,004 3,154 △150

○사무기기 유지보수비(절감) 850 1,000 △150

경정 10,185,000원

경정 4,000,000원

경정 3,004,000원

경정 850,000원

202 여비 69,840 63,360 6,480

01 국내여비 69,840 63,360 6,480

○관내여비 69,840 63,360 6,480경정 69,840,000원
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